
Istituto Omnicomprensivo "Mameli-Magnini"
Via Tiberina 163 - 06053 DERUTA (Perugia) Tel. 0759728682
e-mail: pgic82700v@istruzione.it – pgic82700v@pec.istruzione.it

sito web: http://www.omnicomprensivoderuta.edu.it
Cod.Mecc. pgic82700v — Cod.Fisc. 80002590547

Prot. 9608 Deruta, 18/06/2024

Albo on line
Atti della scuola

Oggetto: Graduatoria selezione personale interno per la individuazione n. 6 docenti
tutor/esperti

AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025

Identificativo progetto: ESO4.6.A4.A
CUP: J54D24000530007
Titolo progetto: “Un piano per l'estate”

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso selezione personale interno per la individuazione n. 6 docenti tutor/esperti -
AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 e tutte
le premesse normative in esso contenute;

VISTA il Verbale del Commissario Straordinario n. 1 del 15/01/2024 di approvazione del
Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024;

CONSIDERATO il verbale della commissione della selezione protocollo 9605 del 18/06/2024;

1



Istituto Omnicomprensivo "Mameli-Magnini"
Via Tiberina 163 - 06053 DERUTA (Perugia) Tel. 0759728682
e-mail: pgic82700v@istruzione.it – pgic82700v@pec.istruzione.it

sito web: http://www.omnicomprensivoderuta.edu.it
Cod.Mecc. pgic82700v — Cod.Fisc. 80002590547

DETERMINA

La pubblicazione della seguente graduatoria:

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 Napoletti Simona 35

2 Barbanera Rita 28

3 Ficola Nicoletta 26

4 Indolfi Lina 19

5 Conti Maria Grazia 16

6 Perrotta Immacolata 14

7 Malfagia Maria Gabriela 13

8 Tomassini Michela 10

9 Marini Monia 5

10 Antonelli Maria 3

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro
5 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria
diventerà definitiva senza ulteriore pubblicazione.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Isabella Manni
documento firmato digitalmente
con firma elettronica qualificata

2


		2024-06-18T13:43:07+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ISABELLA MANNI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




